UBND HUYỆN HẠ LANG
TRUNG TÂM CHỈ HUY PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

Số:            /TB-TTCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Lang, ngày        tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Phân công lịch trực Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 huyện

(trong các ngày 23,24/4/2022)

 Căn cứ Quyết định số 1633/QĐ-UBND, ngày 31/8/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Hạ Lang về việc thành lập Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch

COVID-19 huyện Hạ Lang.

 Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 huyện thông báo lịch

trực ngày nghỉ cuối tuần như sau:

 1. Lịch trực

Trực
Ngày 23/4/2022

(Thứ bảy)

Ngày 24/4/2022

(Chủ nhật)

Chỉ huy

Đ/c Thẩm Văn Khiêm

Phó Chủ tịch UBND huyện

Phó Chỉ huy trưởng

Sđt: 0915.163.351

Đ/c Hoàng Minh Nhất

Phó Chủ tịch UBND huyện

Phó Chỉ huy trưởng

Sđt: 0984.761.808

Thành

viên

Đ/c Nông Thị Hiện, Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch.

Sđt: 0967.665.698

Đ/c Nông Văn Băng, Phó giám đốc

Trung tâm Y tế. Sđt: 0915.789.842

 2. Nhiệm vụ, thời gian, địa điểm trực

 - Nhiệm vụ:

+ Tiếp nhận thông tin, báo cáo của các cơ quan, đơn vị cũng như phản

ánh của tổ chức, cá nhân liên quan đến tình hình dịch bệnh COVID-19 trên địa

bàn huyện.

+ Tổng hợp báo cáo Chỉ huy trưởng và chỉ đạo giải quyết những công

việc liên quan công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa huyện.

+ Thực hiện các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh theo yêu cầu của cấp trên và

Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 huyện phân công.

+ Tổ chức kiểm tra đột xuất công tác trực tại Trung tâm Chỉ huy phòng,

chống dịch COVID-19 các xã, thị trấn.

 - Thời gian trực:

+ Buổi sáng từ 7h00’ đến 11h30’.

+ Buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’.

 2

 - Địa điểm: Trụ sở Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19

huyện, tại phòng khách tầng 1, Trụ sở HĐND-UBND huyện.

 3. Đối với công tác trực buổi tối:

 Các tổ chức, cá nhân liên hệ với số điện thoại đường dây nóng của Trung

tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 huyện đã công bố công khai tại

Thông báo số 83/TB-TTCH ngày 01/9/2021.

 Trên đây là lịch trực ngày nghỉ cuối tuần các ngày 23,24/4/2022, Trung

tâm Chỉ huy phòng chống dịch COVID-19 huyện trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- Sở Y tế (B/c);

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Chỉ đạo PC dịch COVID-19 huyện;

- Thành viên Trung tâm chỉ huy phòng,

chống dịch COVID-19;

- UBND, Trung tâm chỉ huy các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, YT.

KT. CHỈ HUY TRƯỞNG

PHÓ CHỈ HUY TRƯỞNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Minh Nhất

		2022-04-21T10:35:04+0700

		2022-04-21T11:11:27+0700

		2022-04-21T11:11:28+0700

		2022-04-21T11:11:28+0700